INDICAÇÃO
Nº 1131/02

Solicita  a  interferência  do
Executivo  junto  à  Secretaria
de Obras”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  solicitando o
indispensável empenho de Sua Excelência junto a Secretaria de
Obras e Meio Ambiente para que se torne possível a realização de
estudos com a finalidade de pavimentar as Rua Atlantis, Alfredo
do Vale, Colombo e Nova Iguaçú, localizadas em Maresias.

JUSTIFICATIVA:  A  medida  se  faz  necessária  e
tem  caráter  de  urgência  em razão  da  precariedade  das  ruas,
principalmente quando da ocorrência de fortes chuvas.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de 2002.

João Barreto
Vereador

	João Barreto